
ELECTRICIANS TOOLS

新製品の
ご案内

ND-930MF   
定価￥2,800

■ MADE  IN  CHINA■梱包仕様
・ 梱包形態：ヘッダ、ポリ袋　・ 梱包単位：1個

■梱包姿図

品番 梱包サイズ（幅×奥行×高さ） 梱包質量
ND-930MF
ND-931MF
ND-932MF
ND-933MF

ND-930MF ND-931MF ND-932MF ND-933MF

約110g
約120g
約  90g
約  90g

130×40×270mm
130×40×280mm
80×60×280mm
100×45×280mm

●サイズ：幅105×奥行40×高さ190mm
●質量：100g
●収納可能スマホサイズ（最大）：140×70×12mm
●JANコード：4937897057250

装着可能ベルト幅50mm

スマホホルダー 小

発売日：品番・定価 : 下記参照

品名 : スマートホルダー

スマホを傷つけないリベットなし構造
着脱式マジックテープ

ND-931MF   
定価￥3,000
●サイズ：幅125×奥行40×高さ210mm
●質量：110g
●収納可能スマホサイズ（最大）：160×85×12mm
●JANコード：4937897057267

スマホホルダー 大
スマホを傷つけないリベットなし構造
着脱式マジックテープ

ND-932MF   
定価￥2,800
●サイズ：幅65×奥行60×高さ210mm
●質量：80g
●JANコード：4937897057274

ペンホルダー 小

ND-933MF   
定価￥3,000
●サイズ：幅95×奥行45×高さ210mm
●質量：80g
●JANコード：4937897057281

ペンホルダー 大

■安全帯や胴ベルトを外さずに
　着脱可能な 金属クリップ採用
■別売ベルトサスペンダー
　（DB-124SH）に装着できる

別売ベルトサスペンダー（DB-124SH）の
ホルダー装着ベルトに装着できる

ベルトへの着脱が簡単な
金属クリップ
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材質  本体：ポリエステル  クリップ：ステンレス


